VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE SHOQERISE “ THE BLUE STAR “ SHPK

Sot me date €78, 1. 1998 ne gendren o shogerise * THE BLUE STAR ©

SHPK u be mbledhja e Asamblese se ortakeve te kesaj shogerie.
Kjo mbledhje u mbaj konform Statutit te kesaj shogerie . Eshte bere njoftimi
dhe ortaket jane ne dijeni per rendin e dites I cili eshte tritja e kapitalit te kesaj shoqerie

Shogeria “ THE BLUE STAR” shpk eshte rregjistruar si person juridike me
vendim te Gjykates se rrethit Tirane me nr 16708 date 20.1.1997.

‘ Shogeria ¢ mesiperme ka nje kapital fillestare te perbere prej  100.000 leke
Shoqeria ka dy ortake te cilet kane kete pjesmarrje ne kapitalin fillestare.

1- POTHITOS STASINOPOULOS [ ctli zoteron 10% te kapitalit ose 10 kuota
me nje vlere prej 10.000 leke

2- “ FIRMA E KONFEKSIONEVE PER FEMLE SHA me seli ne Athine
pertagesuar nga Z. Pothitos Stasinopoulos e cila zoteron 90% te kapitalit ose 90 kuota me
nje viere prej 90.000 leke.

Shoqeria e ka gendren e saj ne adrese Korce rruga Gjergj kastrioti pll 11
Shoqgeria ushtron veprimtarine ¢ saj konform  statutit dhe liciences se leshuar nga
oganet kompetente.

Te dy ortaket ne kete mbledhje bien plotesishte dakorte qe te risin kapitalin e
kesaj shogerie ne masen 30.000.000 leke. Artaket bien dakorte qe dhe rritja e kapitalit te
behet sipas kapitalit qe ata disponojne ortaku I pare te depozitoje 10% ne kete shume
dhe ortaku I dyte te depozitoje 90% te kesaj shume . Ky depozitim do te behet prane
hoterit ne baze te nenit 62 dhe 40 / paragrafi 11l te ligjit “ Per shoqerite tregetare” me

"nr 7638 date 28.11. 1992. Noteri ka pranuar depozitimin e mesiperm te shumes

30.000.000 leke e cila I takon shogerise se mesiperme.

Ne kete kapital ortaket e shoqerise kane depozituar shumat e meposhteme

1- Pothitos Stasinopoulos 10% te kapitalit ne shumen 3.000.000 leke

2- “ FIRMA E KONFEKSIONEVE PER FEMUE “ SHA 90% te ketij kapitali
me nje viere prej 27.000.000 leke .

Mbas shteses se kapitalit shogeria do te disponoje nje kapital pre;
30.000.000 leke + 100.000 leke = 30.100.000 leke ( tridhjete milion o enjeginde mije
leke) Pjesmarrja e ortakeve ne kete kapital eshte

1- Pothitios Stasinopoulos 10 % te kapitalit me nje vlere prej 3.010.000 leke

2- “FIRMA E KONFEKSIONEVE PER FEMIJE ©° SHA me 90 % te kapitalit
me nje viere prej 27.090.000 leke

Shoqeria kerkon qe te ndryshohet neni S [ Statutit I cili ben fjale per kapitalin e
shogerise duke thene se kapitali I shogerise eshte 30.100.000 leke

Shtesa ¢ mesiperme u be per funksionimin ¢ rreguilt te finmes * The Blue Star™

'SHPK  dhe per shlyerjen e detyrime te ndryshme qe vijne si rezultat e ndertimeve ,

meremetimeve dhe rregullimit te ambientit te fabrikes se marre me gira | si dhe nje pjese
¢ kesaj shume do te perdoret per blerje makineri dhe paisje.



Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten ashtu sic kane qene
i Kerkojme depozitimin e ketyre ndryshimeve prane Zyres se rregjistrit tregetare |
prane Gjykates se rrethit Tirane
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POTHITOS STASINOPOULOS “FIRMA E KONFEKSIONEVE PER FEMIJE”SHA

% Perf. Pothitog Stasinopoulos
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_ Sot me date &4, 72,1998 para meje noteres O& M 'éf A%S
" paraqitet personalishte ortaket ¢ mesiperm te shogerise “ The blue Star “ SHPK Per
identitetin € tij u sigurova nga leternjoftimi personale madhore me zotesi te plote
Juridike dhe per te vepruar I cili me deklaroi se sa me siper eshte nje vendim I
Asamblese se Ortakeve dhe une e vertetoj ate rregullishte.
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